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Raijintek Themis Black, Chtodzenie
procesora z rurkg cieplng, PWM -

120mm

Cena

Dostepnosé

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢ cieptowoddéw

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Maksymalne ci$nienie powietrza
Minimalny przeptyw powietrza
Minimalne ci$nienie powietrza

Procesor

Maksymalny przeptyw powietrza

Obstugiwane gniazda procesora

Opodr termiczny

Predkos$¢ obrotowa (min)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Srednica czaszy wentylatora
Przeznaczenie

Model

Napiecie

Predkos$¢ obrotowa (max)

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Liczba wentylatoréw
Kolor produktu
Materiaty

Grubos$¢ wentylatora

Waga radiatora

90,60 zt

Na zaméwienie
48 godzin
OR100010
OR100010
4715109920369
3

24,53 dB

2,24 mmH20
43,8 ft3/min

1 mmH20

Intel® Core™ i5,Intel® Core™
i3,Intel® Core™ i7

65,68 ft3/min

Gniazdo AM2+,Gniazdo AM2,Socket
FM1,Socket AM3+,Socket
FM2+,Gniazdo AM3,Socket FM2

0,12 °C/W

1000 RPM

40000 h

12 cm

Procesor
Chlodnica/wentylator
12V

1500 RPM

120 x 120 x 25 mm

1 wentylator
Czarny,Metaliczny,Miedziany
Aluminium

2,5cm

448 g
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Srednica cieptowodéw 8 mm

Wymiary radiatora (S x G x W) 122 x 50 x 158 mm

Opis produktu
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